
Potěšte své blízké, nadchněte své zákazníky

Vánoce přicházejí!!!

VÁNOCE PŘEJÍ PŘÍMÉMU PRODEJI
Vánoce jsou spojeny s přívlastkem „svátky klidu“. Ale ruku na srdce – kdo je v době adventu vyrovnaný a klidný? 

Většinou je to stejný scénář – zařídit, dokoupit, na nic není čas. LR partner s vánočním katalogem je v těchto dnech 

doslova darem z nebes. Argumenty jsou jednoduché:

Bonus pro každého, kdo uvažuje o přivýdělku

Nabídkou vánočních dárků, tedy produktem, díky kterému se budou zákazníci 

rádi vracet, LR nekončí. Vánoce jsou obdobím splněných přání. Kdo si nepřeje 

být zdravý, šťastný a bohatý? LR dokáže sny plnit. Ví o tom Váš zákazník? 

Prozraďte mu, jaké jsou benefi ty MLM a jak se sám může stát partnerem.

LR přichází za zákazníkem

Jednou z největších výhod přímého prodeje je, že luxusní parfémy a exkluzivní produkty 

s německým standardem kvality zákazník nakoupí z tepla domova. Informujte jej o tom, 

nabídněte mu, že rádi přijdete s vánočním katalogem až k němu domů a o produktech 

mu popovídáte. Takovéto služby se mu v žádné přeplněné parfumerii ani v internetovém 

e-shopu nedostane.

LISTOPADsvět
LISTOPAD
LISTOPAD

MORE QUALITY

for your life.

2015

Produkty je možné vyzkoušet

Systém testování parfémů a vzorečků krémů či make-upu, který nabízejí 

drogerie a parfumerie, je dnes standardní. LR ale představuje nadstandard. 

Nabídněte zákazníkovi, ať si vzorečky vypůjčí na pár dní, porovná, zkonzultuje 

s přáteli, ať si náš make-up vyzkouší v kombinaci s vhodným pudrem, ať si na 

vlastní kůži zkusí, jaké je odlíčení se Zeitgard. Sami znáte naše produkty 

dokonale – sami víte, že se do nich po vyzkoušení nelze nezamilovat.

18  LR MAGAZÍN  |  03 ·  15

VÁNOCE 2015

magazin_3_2015_v2.indd   18magazin_3_2015_v2.indd   18 16.10.2015   11:33:4016.10.2015   11:33:40


